
1.

0232213725395 „fČ)

SM LOUVA číslo: 462

o zabezpečení odstraňování komunálních odpadů

uzavřená v souladu s § 269 odst.2 zák.č.513/1991 Sb.,v platném znění (obchodní zákoník),

mezi:

RUMPOLD s.r.o., Klimentská 1746 52 Praha 1 IČO 61459364 DIČ C261459364

zastoupená jednateli: a_.

OR:15.9.1992 oddíl.C vložka 12702 vedený Městským soudem v Praze.

Provozovna Tébor, se sídlem kpt.Jaroše 2418, 390 03, Tébor.

Zastoupená vedoucím provozovny na základě plné mo’ci:

(déle jen poskytovatel služeb)

ČR — Česká správa sociálního zabezpečení

Krajská správa sociálního zabezpečení pro Jihočeský kraj

Ant. Barcala 1461

370 05 Ceské Budějovice

Zastoupené: doc. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., ředitelem'KSSZ

ICO: 00006963 „ v DIC: —

Bank. spojení: CNB Ceské Budějovice, č.ú. 10006-7928231/0710

(dále jen objednatel)

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je odvoz a odstraňování odpadu katalogového čísla:

20 03 01 -Směsný komunální odpad — kategorie ostatní

II. Ostatní ujednání

Objednatel objednává odvoz komunálního odpadu z níže uvedené lokality a typu svozu:

 

Počet druh/typ objekt obec/ulice popis/č.domu sazba za rok

1 kontejner 0552 Tábor 1 x týdně kontejner 1100 l 11 497,00 Kč

26 Bílkova 2924

 

11 497,00 Kč

DPH 19 % 2 184,43 Kč

III. Cena odvozu a odstranění

V souladu s rozsahem služeb, se cena vč. DPH za předmět smlouvy podle čl .I.a II. této smlouvy

sjednává ve výši 13 681,50 Kč za rok (slovy: třinácttisícšestsetosmdesátjednakorun 50/100)

Smluvní strany sjednávají, že cena služeb bude účtována čtvrtletně fakturou splatnou do I4

dnů od jejího doručení. V případě jejího včasného nezaplacení se objednavatel zavazuje uhradit

poskytovateli služeb smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do

úplného zaplacení. ' >



1.

IV. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. Vostatním, v této smlouvě

neuvedeném, se smluvní vztah řídí obecně závaznou vyhláškou města Tábor a závaznými

předpisy platnými v ČR.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou stím, že každá strana ji může vypovědět písemně

všestiměsíční výpovědní lhůtě, která se počítá od doručení výpovědi druhé smluvní straně.

V případě, že objednatel neuhradí fakturu, může poskytovatel služeb smlouvu vypovědět

v jednoměsíční výpovědní lhůtě počítané od doručení takové výpovědi objednateli. Za doručení

písemnosti se podle této smlouvy považuje i vrácení doporučené zásilky poštou svyznačením

např., že adresát si zásilku nevyzvedl nebo adresát nezastižen. Prokáže-li objednatel poskytovateli

služeb, že opustil místo--prostory uvedené včl. 1 této smlouvy, skončí smluvní vztah sjednaný

touto smlouvou k datu uvedenému vžádosti. Takovým způsobem ukončená platnost smlouvy

však neovlivňuje případné vymáhání pohledávky vůči objednateli.

V případě změny podstatných pod...ínek této smlouvy, jako jsou např. cena odvozua odstraňování

komunálních odpadů, četnost odvozu a odstraňování komunálních odpadů, budou takové

podmínky sjednány pořadově číslovaným písemným dodatkem k této smlouvě.

Povinnosti objednatele v rémci smluvního vztahu jsou specifikovány ve vyhlášce města Tábor č.

04/2006 o systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování

komunálních odpadů, včetně systému nakládání sestavebním odpadem na území města Tábora

článek 2 odst.1),2) a článek 8.

Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, majících platnost originálu, přičemž objednatel obdrží

dva výtisky a poskytovatel jeden výtisk. Touto smlouvou se ruší Smlouva o zabezpečení

odstraňování komunálních odpadů, uzavřená mezi smluvními stranami dne 2. 1. 2002.

Dojednaný svoz dle této smlouvy platí od: 1. 1. 2008

Po přečtení této smlouvy její účastníci prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich svobodné

vůle, jejímu obsahu porozuměli, s obsahem smlouvy souhlasí a na důkaz tuto smlouvu dnešního

dne podepisují.

V Táboře dne: 31.12.2007

_ "áščl'šů'óél'vilěňá'Ešňěúňfěňlb'j

vedoucí provozovny ředitel KSSZ pro Jihočeský kraj

Rumpold s. r. o.
 

" I‘m meant—čertí

“ _
„ . o iZHCvČ—ÉSKÝ ian/U

-M, \‘V
0332 Antonínalšarcaia 1461

pmozon;:: ”i1 por 1 370 05 České Budějovice

kthamšia 2Mif?» ©MMJim;

tet/fax:

  

    

 

 


